
Výdaje v Kč s DPH
Kč/MJ Kč celkem Kč celkem

1. Materiál
1.1 Svítidlo pro situaci 1, silniční LED svítidlo, 2700K, 55W 44 ks
1.2 Svítidlo pro situaci 2, silniční LED svítidlo, 2700K, 55W 3 ks
1.3 Svítidlo pro situaci 3, silniční LED svítidlo, 2700K, 70W 24 ks
1.4 Svítidlo pro situaci 4, silniční LED svítidlo, 2700K, 30W 14 ks
1.5 Svítidlo pro situaci 5, silniční LED svítidlo, 2700K, 35W 10 ks
1.6 Svítidlo pro situaci 6, silniční LED svítidlo, 2700K, 20W 13 ks
1.7 Svítidlo pro situaci 7, silniční LED svítidlo, 2700K, 20W 9 ks
1.8 Svítidlo pro situaci 8, silniční LED svítidlo, 2700K, 30W 7 ks
1.9 Stožárová výzbroj vč. jištění - rezerva - při poškození 15 ks
1.10 CYKY 3x1,5 500 m
1.11 Svorka proudová AlFe 20 ks
1.12 Podružný materiál /neuvedený výše, který je nutný zahrnout do celkového rozsahu prací 1 kpl

2. Montážní práce
2.1 Demontáž stávajícího svítidla 126 ks
2.2 Montáž nového svítidla 124 ks
2.3 Montáž kabelu CYKY 3x1,5, vrchní vedení 15 m
2.4 Montáž kabelu CYKY 3x1,5, sloupem 485 m
2.5 Montáž proudové svorky AlFe 20 ks
2.6 Montáž stožárové výzbroje 3F/1f do svítidla vč osazení pojistkou 15 ks
2.7 Podružné práce /neuvedené výše, které jsou nutné zahrnout do celkového rozsahu prací/ 1 kpl

3. Ostatní
3.1 Pronájem montážní plošiny (hod.) 85 hod
3.2 Revizní zpráva 1 kpl
3.3 DIO, zajištění stavby 1 set
3.4 Odvoz a likvidace vzniklého odpadního materiálu 1 kpl

Suma 1 274 350,00 Kč 1 274 350,00 Kč 1 385 147,50 Kč 267 613,50 Kč

Rekapitulace podíl bez DPH DPH (21%) s DPH
4. Celkové výdaje 1 274 350,00 Kč 267 613,50 Kč 1 541 963,50 Kč

Dne: 30.11.2022 Zpracoval: Michal Vaněk

Vý+B2:J40kaz výměr - Ivančice (rekonstrukce VO 2022)

Číslo Položka Množství MJ
DPH 21%

Výdaje v Kč bez DPH


